
        

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

QUINTA-FEIRA, 11 DE JULHO DE 2019 ANO: IV                   EDIÇÃO Nº: 1038 - 18 Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 17 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

RESOLUÇÃO 018/2019 
Resolução 018/2019 

 

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE - CMDCA, 

EM OBSERVÂNCIA À LEI FEDERAL Nº 8.069/90 E A LEI MUNICIPAL Nº 1660/2015  

 

Considerando reunião dos membros da COMISSÃO ESPECIAL 

ELEITORAL realizada dia 01 de julho de 2019, constituída na forma da Resolução nº 006/2019 para 

escolha dos membros DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICÍPIO DE CAMBIRA, 

 

Considerando reunião plenária do CMDCA ocorrida no dia 09 de 

julho de 2019, 

 

RESOLVE: 

 

I – Desclassificar a candidatura de Daliane Barreira dos Santos: Cpf nº.  059.712.969-06 por não 

atender aos requisitos: 

II - “8 8.3.a.b.c.f.g.) carteira de identidade ou documento equivalente; cpf; certificado de conclusão 

do ensino médio; título de eleitor; carteira nacional de habilitação-categoria “B”, conforme Edital nº 

001/2019.  

III - não apresentou a defesa no prazo determinado conforme a resolução 011/2019 conforme o 

Edital 001/2019.  

 

   

Cambira, 11 de julho de 2019 

 

 

Camila Fernanda Giraldelli Riello 

Presidente CMDCA 

 

 


